Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente 

Contratado: BERTINATTO MAQUINAS EIRELI. 

CNPJ/CPF: 11.920.102/0001-41. 

Objeto: COMPRA DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA A REVISÃO DE 750 HORAS DO ROLO 

COMPACTADOR LIUGONG 6612E, PERTENCENTE A SECRETARIA DA AGRICULTURA E 

MEIO AMBIENTE. 

Valor: R$ 5.380,72 (cinco mil, trezentos e oitenta reais e setenta e dois centavos).  

Amparo legal: Art.75, inciso II, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 02/07/2025 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/